ПРОТОКОЛ
рассмотрения приёма заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды

земельного участка из земель неразграниченной государственной собственности,
из категории «земли населённых пунктов», с кадастровым номером 18:02:020064:506

08.12.2020 г. п. Балезино

Организатор аукциона: Администрация муниципального образования «Балезинский район» (427550,
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Кирова, 2).

Предмет аукциона - право на заключение договора аренды земельного участка:
- местоположение: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Железнодорожная, д.

12а,
- площадь земельного участка - 644 кв.м.,
- категория земель «земли населённых пунктов»,
- ограничения, обременения - через земельный участок проходят сети централизованного

водоснабжения и водоотведения, являющиеся собственностью муниципального образования
«Балезинский район»,

- кадастровый номер 18:02:020064:506,
- разрешенное использование - магазины (4.4) - размещение объектов торговли общей площадью до

150 кв.м.,
- начальная (минимальная) цена права аренды (годовой арендной платы) - 16139 (Шестнадцать тысяч

сто тридцать девять) руб. 00 коп. в год,
- размер задатка - 3228 (Три тысячи двести двадцать восемь) руб. 00 коп.,
- шаг аукциона - 484 (Четыреста восемьдесят четыре) руб. 00 коп.,
- срок договора аренды - 10 лет.

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии - Смирнов А.Н.

Члены комиссии: Ратанов А.И., Касимова С.М., Ворончихина Н.В.
Согласно п. 17 аукционной документации заседание комиссии является правомочным.
Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды
земельного участка.

Сведения о заявителях, порядковых номерах заявок на участие в аукционе:
Регистрацио Сведения о заявителях Дата и время Сведения о денежных
нный номер подачи заявок на средствах, внесенных в

заявителя участие в
аукционе

качестве обеспечения
заявки на участие в

аукционе
1 Васильев Максим 01.12.2020 г. выписка из лицевого счета

Владимирович 16 ч. 14 мин. №05133001130
от 01.12.2020г.

2 Васильев Алексей 03.12.2020 г. выписка из лицевого счета
Николаевич 09 ч. 33 мин. №05133001130

от 03.12.2020г.
3 Касимова Алёна 03.12.2020 г. выписка из лицевого счета

Станиславна 15 ч. 43 мин. №05133001130
от 04.12.2020г.

4 Ветчанин Евгений 03.12.2020 г. выписка из лицевого счета
Леонидович 15 ч. 54 мин. №05133001130

от 04.12.2020г.
5 Касимов Станислав 04.12.2020 г. выписка из лицевого счета

Шайхуллович 11 ч. 31 мин. № 05133001130
от 07.12.2020г.

2. Сведения о заявителях, не допущенных к участию в аукционе, с указанием причин отказа в допуске к
участию в аукционе - нет.

3. Сведения о заявителях, отозвавших заявку на участие в аукционе - нет.
Результаты рассмотрения комиссией заявок на участие в аукционе:
Документы, представленные для участия в аукционе претендентами, соответствуют требованиям
утвержденной аукционной документации.

4. Решение комиссии:
На основании результатов рассмотрения заявок допустить Васильева Максима Владимировича, Васильева
Алексея Николаевича, Касимову Алёну Станиславну, Ветчанина Евгения Леонидовича, Касимова
Станислава Шайхулловича к участию в аукционе на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 18:02:020064:506, расположенного по адресу: Удмуртская Республика,
Балезинский район, п. Балезино, ул. Железнодорожная, д. 12а.

Решение принято единогласно.
Проведение аукциона будет обеспечено организатором аукциона в порядке и сроки, установленные

извещением о проведении аукциона.

Члены аукционной комиссии:

Председатель комиссии:

*

Смирнов А.Н.

Ворончихина Н.В.

Ратанов А.Н.

Касимова С.М.